UỶ BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     ___________                                                        ​​​​​​​​​​​​__________________
Số:          /UBND-TH                               Quy Nhơn, ngày      tháng 11 năm 2005
	V/v giao góp ý dự thảo sửa đổi, bổ sung Quyết định 661/QĐ-TTg

                                 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện văn bản số 2787/BNN-LN ngày 27/10/2005 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về góp ý dự thảo sửa đổi, bổ sung Quyết định số 661/QĐ-TTg ngày 29/7/1998 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt mục tiêu, nhiệm vụ chính sách và tổ chức thực hiện Dự án 5 triệu ha rừng. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thiện giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham gia, góp ý nội dung bản dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 661/QĐ-TTg ngày 29/7/1998 của Thủ tướng Chính phủ (có văn bản dự thảo kèm theo) để gửi cho Cục Lâm nghiệp, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (số 02-Ngọc Hà- Hà Nội) trước ngày 10/11/2005.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện./.

Nơi nhận:

             Tl. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCT Nguyễn Văn Thiện (thay b/c);                                                         PHÓ VĂN PHÒNG
- PVP Nguyễn Đức Thi;

- Lưu VP, K3 (4b).

                                                                                                           Lê Nhuận